Chehmza, dnia 01.10.2020r.

Nr sprawy: ZP/2/2020
Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,,Dostawe 16zek elektrycznych z szafkg przytézkows i
materacy przeciwodlezynowych zmiennocisnieniowych dla pacjentéw z odlezynami
wszystkich typéw”

1. Czy (w pkt. 3) Zamawiajacy dopusci podstawe toika pantografowa, konstrukcje
posiadajaca cztery punkty podparcia zintegrowane z lezem oraz sze$¢ punktéw podparcia
zintegrowanych z podstawa 6zka gwarantujacy stabilnos¢ leza?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

2. Czy (w pkt. 5) Zamawiajacy dopusci dtugos¢ catkowitg t6zka 2230 mm?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy pedtrzymuje zapisy SIWZ

3. Czy (w pkt. 5) Zamawiajacy dopusci szeroko$¢ catkowita t6zka wraz z zamontowanymi
barierkami 980 mm?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

4. Czy (w pkt. 5) Zamawiajacy dopusci leze o wymiarach (pod materac) 850 x 2000 mm?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

5. Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy dopusci ¥67ko, kiGrego konstrukcja nie wymaga stosowania
gniazda wyrownania potencjatu?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

6. Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy dopusci t6zko przebadane pod katem bezpieczeristwa
elekirycznego wg norm stosowanych przez danego producenta bez dolaczania protokotu z
badan przy dostawie produktu?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy pedtrzymuje zapisy SIWZ

7. Czy (w pkt. 9) Zamawiajacy dopusci elektryczng regulacje segmentu oparcia plecéw 0° —
65° bez optycznego wskaznika kata przechytu?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

8. Czy (w pkt. 9) Zamawiajacy dopusci elektryczng regulacje kata przechyhu
Trendelenburga 0° — 13°?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ



9. Czy (w pkt. 9) Zamawiajacy dopusci elektryczng regulacje kata przechyhu anty-
Trendelenburga 0° — 15°?

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

10. Czy (w pkt. 9) Zamawiajacy dopusci regulacje segmentu podudzia reczng, sprezyna
gazowa?

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

11. Czy (w pkt. 10) Zamawiajacy dopusci elekiryczna regulacje wysokosci w zakresie od
410 mm do 815 mm?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

12. Czy (w pkt. 11) Zamawiajacy dopusci 16zko sterowane przewodowym pilotem z
mozliwoscia blokady podstawowych funkcji przez personel medyczny z poziomu
centralnego panelu sterujacego (zablokowanie danej funkcji na centralnym panelu
sterujacym spowoduje takze zablokowanie tej funkcji na pilocie); pilot nie wyposazony w
sygnalizacje dzwigkowq aktywowana kazdorazowo przy zmianie pozycji leza, pilot bez
optycznego wskaznika podigczenia do sieci oraz tadowania akumulatora (w oferowanym
t6zku centralny panel sterujacy bedzie posiadal diode LED sygnalizujaca proces tadowania
akumulatora, ponadio sygnalizowanie stanu podtaczenia do sieci nie jest konieczne, gdyz w
trakcie uzytkowania l6zka elektrycznego jest ono zawsze podlaczone do sieci, a o
konieczno$ci odlaczenia 16zka od sieci np. w przypadku jego przemieszczania informuje o
tym stosowany zapis w instrukcji obstugi)?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

13. Czy (w pkt. 12) Zamawiajacy dopuéci }6zko wyposazone w panel sterujacy z
mozliwoécia podwieszenia go pod pétka na posciel lub zawieszenia na szczycie }6ika,
panel wyposazony w zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem funkcji
elektrycznych poprzez mozliwo$¢ selektywnej blokady poszczegdlnych funkcji (za
wyjatkiem funkgji ratujacych zycie np. CPR), panel sterujagcy wyposazony w funkcje
regulacji segmentu oparcia plecéw, uda, wysokosci leza, pozycji wzdhiznych, funkcji
autokontur oraz uzyskiwanych za pomocy jednego przycisku funkcji anty-szokowej,
reanimacyjnej (CPR), egzaminacyjnej, kizesta kardiologicznego?

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

14. Czy (w pkt. 13) Zamawiajacy dopusci segment oparcia plecéw z mozliwoscia
mechanicznego szybkiego poziomowania (CPR), dzwignia umieszczona pod segmentem
oparcia plecow oznaczona kolorem pomaraiczowym? '

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

15. Czy (w pkt. 14) Zamawiajacy dopusci leze w segmencie oparcia plecéw, uda i podudzia
wypetnione plytami HPL odpornymi na dzialanie wysokiej temperatury, $rodkéw
dezynfekujacych oraz dziatanie UV, plyty odejmowane bez uzycia narzedzi; segment
miednicy staly, stalowy lakierowany proszkowo?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

16. Czy (w pkt. 15) Zamawiajacy dopusci akumulator wbudowany w uktad elektryczny
t6zka podtrzymujacy sterowanie l6zka przy braku zasilania sieciowego, bez sygnatu
dzwiekowego sygnalizujacego wyczerpanie akumulatora?

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy dopuszcza



17. Czy (w pkt. 16) Zamawiajacy dopusci 16zko z mozliwoscig przediuzenia leza o 30 cm?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajqcy dopuszcza

18. Czy (w pkt. 17) Zamawiajacy dopusci szczyty 16zka o ksztalcie prostokata zamknietego
z wyraznie zaokraglonymi krawedziami, wykonane z estetycznego tworzywa sztucznego,
tatwo odejmowane; gorna czes$¢ szczytu posiadajaca wyprofilowane uchwyty ulatwiajace
transport stanowigce co najmniej 70% dlugosci szczytu?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy STWZ

19. Czy (w pkt. 18) Zamawiajacy dopusci barierki lakierowane proszkowo, wykonane z
profili stalowych okraglych o wysoko$ci min. 40 cm, sktadane wzdhiz ramy leza za pomoca
jednego przycisku/dzwigni/mechanizmu odbezpieczajacego, barierki spelniajace norme
bezpieczenstwa EN 60601-2-52:2010; barierki bez krazkéw odbojowych, ze wzgledu na to,
ze oferowane l6zko w naroznikach jest wyposazone w krazki odbojowe, ktére s
najbardziej ,,wysunietymi” elementami 6zka i chronig je przed uderzeniami?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

20. Czy (w pkt. 20) Zamawiajacy dopusci 16zko standardowo wyposazone w uchwyty na
worki urologiczne po dwdéch stronach leza?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajgcy dopuszcza

21. Czy (w pkt. 22) Zamawiajacy dopusci 16zko wyposazone w tworzywowe uchwyty
materaca przy dwoch segmentach leza, dostosowane do szeroko$ci materaca, zapobiegajace
powstawaniu urazow konczyn; barierki boczne nie wyposazone w katomierze po dwéch
stronach przy segmencie wezglowia?

Odpowiedz w zakresie ,,Zamawiajacy dopusci l6zko wyposazone w tworzywowe
uchwyty materaca przy dwoch segmentach leza, dostosowane do szerokosci
materaca”: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

Odpowiedz w zakresie ,barierki boczne nie wyposazone w katomierze po dwéch

stronach przy segmencie wezglowia”: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

22. Czy (w pkt. 23) Zamawiajacy dopusci podstawe ozka jezdna, wyposazong w kota o
Srednicy 150 mm, w tym jedno antystatyczne (klerunkowe) z centralng blokada oraz
blokadg kierunkowa?

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

23. Czy (w pkt. 26) Zamawiajacy dopusci l6zko posiadajqée rame w kolorze jasnoszarym
oraz mozliwos¢ wyboru koloréw wklejek na szczytach (10 koloréw do wyboru)?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STIWZ

24. Czy Zamawiajacy dopusci szafke przyldzkowa o ponizszych parametrach:

Korpus szafki wykonany z profili stalowych aluminiowych, boki korpusu z blachy
ocynkowanej lakierowanej proszkowo, blat szafki oraz czola szuflad wykonane z
wodoodpornego dwustronnie laminowanego tworzywa; czola szuflad z mozliwoscia
wyboru koloru (9 koloréw do wyboru)

Boczne krawedzie blatu gérnego zabezpieczone relingami ochronnymi wykonanymi ze stali
nierdzewnej zabezpieczajacy przed upadkiem

Szafka sktadajaca si¢ z dwéch szuflad, pomiedzy szufladami potka na prase, dostep do
polki od frontu szafki



Szuflada dolna wyposazona w wyjmowany tworzywowy wktad dzielacy wnetrze szuflady
na dwie czedci, jedna z przegréd pelni funkcje uchwytu na 2 butelki o poj. 1,51

Szuflady wysuwane na prowadnicach rolkowych umozliwiajacych ciche i latwe wysuwanie
oraz domykanie

Wymiary zewnetrzne:

o - wysokos$¢ 870 mm

o - szerokos¢ szafki 440 mm

o - szeroko$c¢ szafki z podporg blatu 570 mm
o - glebokos¢ 445 mm

Czofa szuflad zaopatrzone wyposazone w uchwyty do otwierania w kolorze stalowym

Pod dolng szufladq pétka stalowa, lakierowana proszkowo na rzeczy podreczne pacjenta
(np. obuwie), dostep do pélki tylko od frontu szafki

Szafka wyposazona w blat boczny z bezstopniowa regulacja wysokosci za pomocg
sprezyny gazowej oraz mozliwoscig regulacji kata pochylenia

Regulacja blatu bocznego w zakresie 750 — 1100 mm

Blat potki bocznej wykonany z wytrzymatego i wodoodpornego tworzywa HPL

Blat boczny z mozliwo$cig zamocowania po prawej lub lewej stronie szafki

Szafka wyposazona w 4 podwdjne kola jezdne, w tym 2 z blokada o $rednicy 50 mm z
elastycznym, niebrudzacym podidg bieznikiem; blat boczny szafki wyposazony w
dodatkowe 5-te koto zapewniajace wiekszq stabilno$¢ podczas spozywania positk6w
Konstrukcja szafki przystosowywana do dezynfekcji srodkami dopuszczonymi do uzycia w
szpitalach

Mozliwos¢ wyboru koloréw frontéw szafki (9 koloréw do wyboru)

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ




